
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 027/2022 DE 23.03.2022

CONTRATO N.º: 027/2022. OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica por meio de Inexigibilidade de Licitação precedida
da Chamada Pública Nº 005/2021 que credenciou profissionais Instrutores/Facilitadores para atuar junto ás oficinas na
Escola de Artes, em Regime de Horas, em conformidade com a Lei Federal N° 8.666 de 21.06.93, destinados atender a
Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura. CONTRATADA: RAFAEL MACIEL DE ALENCAR 00099366100,
inscrita no CNPJ nº 26.798.578/0001-29, VALOR TOTAL: R$ 22.687,20 ( vinte e dois mil e seiscentos e oitenta e sete reais
e vinte centavos ). CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sinop. REF: INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2022.
Fundamentado na Lei n.º 8.666/93 e suas alterações posteriores). DATA DE INICIO: 23/03/2022.  VIGÊNCIA: 12 meses.

SINOP-MT, 19 DE ABRIL DE 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f7f2168a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:47:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




